様式１
指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日
余市町長　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。
１　添付書類
· （１）　管理を行う公の施設の事業計画書
· （２）　前事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類（既に財産的
取引活動をしている団体に限る。）
· （３）　前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類（作成し
ている団体に限る。）
· （４）　現事業年度の収支予算書及び事業計画書（既に財産的取引活動をしている
団体及び新たに指定管理者になろうとする施設の業務以外の事業を開始する
団体に限る。）
· （５）　団体の事業報告書を作成している場合は、当該報告書
· （６）　団体の定款、寄附行為、規約その他これらに類するもの
· （７）　法人の登記事項証明書（法人の場合）
· （８）　団体の代表者の身分証明書（非法人の場合）
· （９）　申請資格に関する申立書（第２号様式）
· （10）　国税及び地方税の納税証明書（募集開始日以降に交付されたもの）又は納
税義務がない旨及びその理由を記載した申立書（第２号様式）
· （11）　団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに
相当する書類
※　提出書類に✔点を記入すること。
様式１－２

グループ応募構成書

令和　　年　　月　　日

余市町長　　様
	公園の名称
	余市あゆ場公園（パークゴルフ場等）

・代表団体

法人・団体名

住所
代表者名
連絡電話番号　　　　　　　　　　　　　担当

・構成団体

法人・団体名

住所
代表者名
連絡電話番号　　　　　　　　　　　　　担当

・構成団体

法人・団体名

住所
代表者名
連絡電話番号　　　　　　　　　　　　　担当

・構成団体

法人・団体名

住所
代表者名
連絡電話番号　　　　　　　　　　　　　担当

※記載欄が足りない場合は、様式を追加して記載してください。

様式２

申　　立　　書

令和　　年　　月　　日

余市町長　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
余市町が設置する余市あゆ場公園（パークゴルフ場等）の指定管理者の募集に係る申請資格について、下記のとおり申し立てます。
記
□　以下の事項のいずれにも該当しない。

　（１）　地方自治法施行令第１６７条の４第２項（同項を準用する場合を含む。）の
　　　　規定により本町における一般競争入札等の参加を制限されている者
　（２）　地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しを受けたことがある者
（３）　指定管理者の指定を委託とみなした場合に、地方自治法第９２条の２、第１４２条（同条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定に抵触することとなる者
（４）　集団的に、若しくは常習的に暴力的不法行為等を行うおそれがある者又はこれらの者を代理人、支配人その他の使用人として使用する者
□　国税及び地方税の納税義務がない。

　（理由）

※該当する項目にレ点を記入すること。
様式３

管理に係る事業計画書
法人・団体名
	1　公園管理に当たっての基本方針

	（１）公園の管理運営を行うに当たっての基本方針（指定期間内の年度ごとの業務計画を含む。）

（２）公園の管理運営を行うに当たっての団体の理念及び運営方針

	２　公園の管理体制

	（１）管理の体制

ア　管理体制についての考え方

イ　職員の配置計画

ウ　人材育成計画

エ　財政基盤について

（２）緊急時の対応

ア　事故発生時の対応

イ　災害発生時の対応

（３）管理の質や利用者サービスの向上への取組み

ア　管理の質や利用者サービスの向上についての考え方

イ　利用者対応向上についての考え方

ウ　自己評価についての考え方

	３　公園の維持管理

	（１）公園の管理についての考え方

（２）樹木等植物の育成管理

ア　植物の育成管理の基本方針

イ　植物の育成管理についての具体的な考え方

（３）公園内の安全対策
ア　公園の安全対策

イ　公園施設の安全対策

	４　有料公園施設の管理運営

	（１）有料公園施設の管理運営

ア　施設管理についての具体的な考え方

イ　利用者サービスについての考え方

（２）個人情報の保護対策

	５　公園の管理運営上の取組み

	（１）不法行為等への取組み

（２）町民参加、町民協働への取組み

（３）委託等、物品の調達等を行う場合の余市町内の企業等の活用の考え方

（４）自主事業計画

※記載欄が足りない場合は、別紙として添付すること（様式任意）。
様式４

管理に係る収支計画書

法人・団体名

１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	令和

４年度
	令和

５年度
	令和

６年度
	合計
	備考

	利用料金収入

	自主事業収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	令和

４年度
	令和

５年度
	令和

６年度
	合計
	備考

	合　　計

※項目別の積算内訳書を添付してください。

※消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。

 様式５

送付先：建設水道部建設課管理グループ　行

ＦＡＸ番号：０１３５－２１－２１４４

余市あゆ場公園（パークゴルフ場等）指定管理者募集説明会参加申込書

日　時　　令和３年１１月　５日（金）午後２時～

場　所　　余市町役場３階３０２号会議室

以下のとおり説明会に参加いたします。

○会社名又は団体名

○電話番号

○出席者氏名

※　　１）この申込書を令和３年１１月４日（木）午後３時までにＦＡＸにより上記の送付先にお送りください。

２）会場の都合のため、１法人又は１団体につき２名の参加を限度とさせていただきます。
担　当　　　建設水道部建設課管理グループ

ＴＥＬ　０１３５－２１－２１２７

ＦＡＸ　０１３５－２１－２１４４
別紙様式
余市町公の施設（余市あゆ場公園（パークゴルフ場等））
指定管理者応募に係る質問書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代　表　者
住　　　所
Ｔ　Ｅ　Ｌ
Ｆ　Ａ　Ｘ
Ｅメール
担当者氏名
	質問書

	質問の詳細